
 

 

CLASSIFICHE 

9^ Prova del 12° Campionato Provinciale CSI 

Campestre-Strada-Montagna 2022 

 

 

TROFEO CERASA 2022 - CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE 

POS. min. sec. Cognome Nome Anno Società 

1 14,06 ZUGNONI CINZIA 1970 G.S. CSI Morbegno 

2 16,11 SUTTI CRISTINA 1978 G.S. Valgerola 

3 16,54 CURTONI CHIARA 1997 G.S. Valgerola 

4 17,34 PEDRAZZINI ALESSANDRA 1973 U.S. Bormiese - FIDAL 

5 17,46 PERLINI ANNALISA 1970 G.S. CSI Morbegno 

6 18,18 SPEZIALE GABRIELLA 1973 G.S. Valgerola 

7 18,44 CURTONI ANNA 1998 G.S. Valgerola 

8 18,59 CADREGARI ANISSA 1980 G.S. CSI Morbegno 

9 19,18 GIANOLA KAREN 1979 G.S. CSI Morbegno 

10 19,22 SPEZIALE CRISTINA 1975 G.S. CSI Morbegno 

11 20,39 TAEGGI ANNA MARIA 1955 G.S. Valgerola 

12 21,24 FUMASONI ERIKA 1975 Ardenno Sportiva 

13 23,47 BONGIANNI TAMARA 1976 Ardenno Sportiva 



 

 

TROFEO CERASA 2022 - CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE 

POS. min. sec. Cognome Nome Anno Società 

1 16,13 ROSSI DIEGO 1997 G.S. CSI Morbegno 

2 16,21 ZUGNONI GRAZIANO 1974 G.P. Santi Nuova Olonio 

3 16,42 RAIMONDI MATTIA 1998 G.S. Valgerola 

4 16,47 MENGHI DANIELE 1996 G.S. Valgerola 

5 16,51 PIGANZOLI MATTIA 1988 G.S. Valgerola 

6 17,05 PEDRONCELLI ROBERTO 1967 G.P. Santi Nuova Olonio 

7 17,15 DELLA TORRE FRANCESCO 1987 Ardenno Sportiva 

8 17,23 SANSI ERIK 2002 G.S. Valgerola 

9 17,35 SASSELLA FABIO 1987 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

10 17,37 ORIO STEFANO 1994 US DERVIESE - Lecco 

11 17,51 ABATE STEFANO 1995 G.S. CSI Morbegno 

12 17,58 AILI TIZIANO 1992 Polisportiva Colorina 

13 18,03 PATRIARCA WALTER 1973 U.S. DERVIESE -Lecco 

14 18,19 DEI CAS MARCO 1992 Ardenno Sportiva 

15 18,23 CORNAGGIA OMAR 1997 G.S. Valgerola 

16 18,24 MASSERA RAFFAELE 2001 G.S. Valgerola 

17 18,27 ROMERI MATTIA 1992 TEAM VALTELLINA - FIDAL 

18 18,33 PETRELLI MARCO 1977 Polisportiva Colorina 

19 18,34 VANINETTI DAVIDE 1999 G.S. Valgerola 

20 18,35 BARRI CORRADO 1985 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

21 18,41 BAGIOTTI JOHNY 1970 CSI POSTALESIO 

22 18,42 MARTINOLI MARCO 1968 TEAM VALTELLINA -FIDAL 

23 18,48 IOBIZZI FAUSTO 1970 Ardenno Sportiva 

24 18,54 DEI CAS FRANCESCO 1999 Ardenno Sportiva 

25 18,59 DUSCI RICCARDO 1965 Polisportiva Colorina 

26 19,12 GIANOLI LUIGI 1967 Ardenno Sportiva 

27 19,31 CIAPONI ALAN 1976 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

28 19,35 BARBERA FRANCESCO 1984 G.S. CSI Morbegno 

29 19,36 SAVETTA STEFANO 1978 Ardenno Sportiva 

30 19,41 BOIANI GIOVANNI 1986 Ardenno Sportiva 

31 19,48 BARLETTA FRANCESCO 1961 B&rc Castiglione d'Adda -Lodi 

32 19,49 PASSERINI MARCO 2002 G.S. Valgerola 

33 19,51 PEDROLA EMANUELE 1967 Ardenno Sportiva 

34 19,56 DEI CAS ENRICO 1970 Ardenno Sportiva 

35 19,57 DE MEO SERGIO 1962 Ardenno Sportiva 

36 20,07 BARONA ALBERTO 1976 G.P. Santi Nuova Olonio 

37 20,26 FRATE FABRIZIO 1967 G.S. CSI Morbegno 

38 20,31 MAZZONI MARCO 1976 G.S. CSI Morbegno 

39 20,34 ROVEDATTI GIULIO 1972 G.S. Valgerola 



40 20,41 SPEZIALE PAOLO 1966 G.S. CSI Morbegno 

41 20,48 SPEZIALE MARCO 1967 G.S. CSI Morbegno 

42 20,59 LARDERA NICOLA 1982 TEAM VALTELLINA - FIDAL 

43 21,16 LEPERA GIUSEPPE 1969 G.S. CSI Morbegno 

44 21,29 GUSMEROLI ANDREA 1978 Ardenno Sportiva 

45 21,38 GUSMEROLI MATTEO 1975 Polisportiva Colorina 

46 21,49 PALMIERI MARTINO 1955 B&rc Castiglione d'Adda -Lodi 

47 22,01 RIVA GRAZIANO 1963 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

48 22,03 TRAPANI LUCA 1982 PT SKY RUNNER - FIDAL 

49 22,04 TARCHINI ENRICO 1970 G.S. CSI Morbegno 

50 22,38 PERREGRINI PIERO 1977 TEAM VALTELLINA -FIDAL 

51 22,51 DELLA FONTE GIORGIO 1963 G.S. Valgerola 

52 23,01 REDAELLI GABRIELE 1969 G.S. CSI Morbegno 

53 23,08 MAXENTI FEDERICO 1994 G.S. Valgerola 

54 23,42 SOTTILE ANTONIO 1966 G.P. Santi Nuova Olonio 

55 23,43 FRATE PIERPAOLO 1970 TEAM VALTELLINA -FIDAL 

56 24,02 LEONI CARLO 1959 G.S. CSI Morbegno 

57 24,07 MACEDONIO ANNUNZIATO 1962 G.S. Valgerola 

58 24,17 PEZZINI MASSIMILIANO 1970 G.S. CSI Morbegno 

59 24,29 FASCENDINI DIEGO 1989 TEAM VALTELLINA - FIDAL 

60 24,32 RUFFONI GIOVANNI 1968 G.S. CSI Morbegno 

61 25,28 PIGANZOLI MAURIZIO 1954 G.S. Valgerola 

62 25,36 MAZZONI IVO 1961 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

63 26,31 DE MEO LUIGI 1964 G.S. CSI Morbegno 
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TROFEO FEDERICO CERASA 2022 
 

CLASSIFICA PER CATEGORE 

      

Esordienti (F)     

Posizione min. sec. Cognome Nome Anno Società 

1 2,22 MAZZONI LINDA 2011 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

2 2,26 PENSINI ELISA 2011 G.S. C.S.I. Tirano 

3 2,38 FIORELLI GIULIA 2012 G.S. Valgerola 

4 2,43 PERLINI SARA 2012 G.S. CSI Morbegno 

5 2,44 MAZZONI MIA 2012 G.S. CSI Morbegno 

6 2,45 RUFFONI VIOLA 2012 G.S. Valgerola 

7 2,52 FIORELLI SONIA 2012 G.S. Valgerola 

8 3,04 PEREGALLI EMMA 2011 G.S. CSI Morbegno 

9 3,08 PENA VALES ANNE MARIE 2012 G.S. CSI Morbegno 

      

Esordienti (M)     

Posizione min. sec. Cognome Nome Anno Società 

1 2,09 TIRINZONI GIUSEPPE 2011 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

2 2,14 BARONE GIORDANO 2011 G.S. CSI Morbegno 

3 2,19 JAMAL EL IDRISSI ALI 2012 G.S. CSI Morbegno 

4 2,21 ZECCA GIULIO 2011 G.S. CSI Morbegno 

5 2,22 TARCA LEONARDO 2012 G.S. CSI Morbegno 

6 2,24 BONGIO MATTEO 2011 G.S. CSI Morbegno 

7 2,33 CONTU SAMUELE 2011 Ardenno Sportiva 

8 2,34 MENGHI FRANCESCO 2012 Ardenno Sportiva 

9 2,41 MUNTEAN MIRCO 2012 G.S. Valgerola 

10 3,03 PIGANZOLI GABRIELE 2012 G.S. CSI Morbegno 

11 3,06 TONINELLI RICCARDO 2012 G.S. CSI Morbegno 

      

Ragazzi (F)      

Posizione min. sec.cen. Cognome Nome Anno Società 

1 3,38.41 SASSELLA FRANCESCA 2009 G.S. Valgerola 

2 3,38.78 SVANELLA NOEMI 2010 G.S. Valgerola 

3 3,39.21 SUTTI GIULIA 2010 G.S. Valgerola 

4 3,39.81 ROMEGIALLI SUSANNA 2010 G.S. CSI Morbegno 

5 4,06.75 PANIGA MELISSA 2010 Ardenno Sportiva 

6 4,09.34 BONESI CAMILLA 2009 Ardenno Sportiva 

7 4,09.84 PECORA FRANCESCA 2009 Ardenno Sportiva 

8 4,10.28 VOLA CLELIA 2009 G.S. CSI Morbegno 

9 5,03.22 CIAPONI MARIA 2009 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 
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TROFEO FEDERICO CERASA 2022 
 

CLASSIFICA PER CATEGORE 

      

Ragazzi (M)      

Posizione min. sec.cen. Cognome Nome Anno Società 

1 3,13.81 SONGINI DAVIDE 2009 Ardenno Sportiva 

2 3,15.40 CORRADINI EDOARDO 2009 Pol. Albosaggia - FIDAL 

3 3,26.75 VANINI GABRIELE 2009 Pol. Albosaggia - FIDAL 

4 3,29.72 BARLASCINI ALESSANDRO 2010 G.S. CSI Morbegno 

5 3,30.81 BUZZETTI LORENZO 2009 G.S. CSI Morbegno 

6 3,37.59 LEPERA SIMONE 2009 G.S. CSI Morbegno 

7 3,39.06 CIAPPONI GIACOMO 2010 G.S. CSI Morbegno 

8 3,39.98 TARCA TOMMASO 2010 G.S. CSI Morbegno 

9 3,42.15 RONCHI ELIA 2010 G.S. Valgerola 

10 3,47.47 NAVA EMANUELE 2010 G.S. CSI Morbegno 

11 4,07.22 CURTONI ALESSANDRO 2009 G.S. Valgerola 

12 4,22.28 SRHIR ADAM 2009 Ardenno Sportiva 

13 4,28.91 ACQUISTAPACE LORENZO 2010 G.S. CSI Morbegno 

14 4,35.94 PIANTA FILIPPO 2009 Ardenno Sportiva 

15 4,40.62 BOIANI CHRISTIAN 2009 Ardenno Sportiva 

16 4,56.59 NOBILI MICHELE 2010 Ardenno Sportiva 

17 5,11.34 POLI GABRIELE 2010 Ardenno Sportiva 

      

Cadetti (F)      

Posizione min. sec.cen. Cognome Nome Anno Società 

1 4,40.18 SPINI TABATHA 2008 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

2 5,17.15 SUTTI GAIA 2008 G.S. Valgerola 

3 5,19.90 LUZZI ALESSIA 2008 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

4 5,22.37 BIANCHINI FEDERICA 2008 G.S. CSI Morbegno 

5 5,23.37 BONGIO GIULIA 2007 G.S. CSI Morbegno 

6 5,44.94 BASSI ELEONORA 2007 G.S. CSI Morbegno 

7 6,02.59 PORTA LINDA 2008 G.S. CSI Morbegno 
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TROFEO FEDERICO CERASA 2022 
 

CLASSIFICA PER CATEGORE 

      

Cadetti (M)      

Posizione min. sec.cen. Cognome Nome Anno Società 

1 6,10,62 SPINETTI FRANCESCO 2008 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

2 6,11.00 JAMAL IDRISSI YASSINE 2007 G.S. CSI Morbegno 

3 6,12.96 DELLA TORRE ENRICO 2007 G.S. CSI Morbegno 

4 6,13.56 BERTAZZINI FILIPPO 2008 Asd Centro Olimpia Piateda 

5 6,21.31 SUTTI MATTIA 2008 G.S. Valgerola 

6 6,45.88 MANENTI MATTIA 2008 G.S. CSI Morbegno 

7 7,13.34 RONCONI GIOVANNI 2007 G.S. CSI Morbegno 

8 7,23.41 ROVEDATTI GIORGIO 2007 G.S. Valgerola 

9 7,29.62 GIANOLI IVAN 2007 Ardenno Sportiva 

10 7,48.31 MACEDONIO FRANCESCO 2007 G.S. Valgerola 

11 9,10.62 MAROLI ENEA 2008 Ardenno Sportiva 

12 9,29.72 PANIGA GIOSUE 2008 Ardenno Sportiva 

      

Cuccioli* (F)     

Posizione  Cognome Nome Anno Società 

1  GOSATTI MARTINA 2015 G.S. C.S.I. Tirano 

2  MOIOLA SVEVA 2013 G.S. Valgerola 

3  CIABARRI MARTA 2013 G.S. CSI Morbegno 

4  SVANELLA SARA 2014 G.S. Valgerola 

5  SASSELLA ANNA 2013 G.S. Valgerola 

6  SRHIR LEILA 2013 Ardenno Sportiva 

7  BIASINI ALICE 2013 Ardenno Sportiva 

8  BUZZETTI LINDA 2015 G.S. CSI Morbegno 

9  TAGLIABUE ANNA 2013 G.S. Valgerola 

10  PERLINI PETRA 2015 G.S. CSI Morbegno 

11  FIORELLI EVA 2015 Ardenno Sportiva 

12  PARRAVICINI GRETA 2015 G.S. Valgerola 

13  BARBERA BEATRICE 2015 G.S. Valgerola 

14  MONTI NOEMI 2016 G.S. CSI Morbegno 

15  MAZZONI GIULIA 2016 G.S. CSI Morbegno 

16  PEDROLA VIOLA 2015 G.S. Valgerola 
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TROFEO FEDERICO CERASA 2022 
 

CLASSIFICA PER CATEGORE 

      

Cuccioli* (M)     

Posizione  Cognome Nome Anno Società 

1  ZECCA ENEA 2013 G.S. CSI Morbegno 

2  GOSATTI PIETRO 2013 G.S. C.S.I. Tirano 

3  GIOVANNONI GIAMBATTISTA 2013 G.S. CSI Morbegno 

4  TAGLIABUE ALESSIO 2013 G.S. Valgerola 

5  GUSMEROLI RICCARDO 2014 Ardenno Sportiva 

6  MAZZONI CHRISTIAN 2014 G.S. CSI Morbegno 

7  PALOMBELLA MATTIA 2014 G.S. CSI Morbegno 

8  CARELLI JACOPO 2015 G.S. C.S.I. Tirano 

9  LAZZERI SAMUELE 2015 G.S. CSI Morbegno 

10  PEDRANZINI DOMENICO 2015 G.S. Valgerola 

11  TARCA DANIELE 2014 G.S. CSI Morbegno 

12  VERGOTTINI FILIPPO 2015 G.S. CSI Morbegno 

13  ZECCA CARLO 2016 G.S. CSI Morbegno 

14  SUTTI FRANCESCO 2015 G.S. CSI Morbegno 

15  GUSMEROLI FEDERICO 2015 G.S. Valgerola 

16  LEPERA ALESSANDRO 2016 G.S. CSI Morbegno 

17  MARELLI LORENZO 2013 Ardenno Sportiva 

18  COTTICA CORRADO 2014 G.S. CSI Morbegno 

      

Amatori A (F)     

Posizione min. sec.cen. Cognome Nome Anno Società 

1 16,10.09 SUTTI CRISTINA 1978 G.S. Valgerola 

2 18,59.03 CADREGARI ANISSA 1980 G.S. CSI Morbegno 

3 19,18,72 GIANOLA KAREN 1979 G.S. CSI Morbegno 

      

Amatori B (F)     

Posizione min. sec.cen. Cognome Nome Anno Società 

1 14,05.75 ZUGNONI CINZIA 1970 G.S. CSI Morbegno 

2 17,34.50 PEDRAZZINI ALESSANDRA 1973 U.S. Bormiese - FIDAL 

3 17,45.53 PERLINI ANNALISA 1970 G.S. CSI Morbegno 

4 18,18.50 SPEZIALE GABRIELLA 1973 G.S. Valgerola 

5 19,22.50 SPEZIALE CRISTINA 1975 G.S. CSI Morbegno 

6 21,24.31 FUMASONI ERIKA 1975 Ardenno Sportiva 

7 23,46.78 BONGIANNI TAMARA 1976 Ardenno Sportiva 
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TROFEO FEDERICO CERASA 2022 
 

CLASSIFICA PER CATEGORE 

      

Seniores (F)     

Posizione min. sec.cen. Cognome Nome Anno Società 

1 16,54.09 CURTONI CHIARA 1997 G.S. Valgerola 

2 18,44.69 CURTONI ANNA 1998 G.S. Valgerola 

      

Veterani A (F)     

Posizione min. sec.cen. cognome nome anno società 

      

Veterani B (F)     

Posizione min. sec.cen. Cognome Nome Anno Società 

1 20,39.03 TAEGGI ANNA MARIA 1955 G.S. Valgerola 

      

Allievi (M)      

Posizione min. sec.cen. Cognome Nome Anno Società 

1 12,39.88 SUTTI GABRIELE 2005 G.S. Valgerola 

2 12,56.18 CIAPONI DANIELE 2006 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

3 14,05.75 CIAPONI GIACOMO 2005 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

      

Amatori A (M)     

Posizione min. sec. Cognome Nome Anno Società 

1 17,15 DELLA TORRE FRANCESCO 1987 Ardenno Sportiva 

2 17,35 SASSELLA FABIO 1987 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

3 18,35 BARRI CORRADO 1985 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

4 19,35 BARBERA FRANCESCO 1984 G.S. CSI Morbegno 

5 19,36 SAVETTA STEFANO 1978 Ardenno Sportiva 

6 19,41 BOIANI GIOVANNI 1986 Ardenno Sportiva 

7 20,59 LARDERA NICOLA 1982 TEAM VALTELLINA - FIDAL 

8 21,29 GUSMEROLI ANDREA 1978 Ardenno Sportiva 

9 22,03 TRAPANI LUCA 1982 PT SKY RUNNER - FIDAL 
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TROFEO FEDERICO CERASA 2022 
 

CLASSIFICA PER CATEGORE 

      

Amatori B (M)     

Posizione min. sec. Cognome Nome Anno Società 

1 16,21 ZUGNONI GRAZIANO 1974 G.P. Santi Nuova Olonio 

2 18,03 PATRIARCA WALTER 1973 U.S. DERVIESE -Lecco 

3 18,33 PETRELLI MARCO 1977 Polisportiva Colorina 

4 18,41 BAGIOTTI JONNY 1970 CSI POSTALESIO 

5 18,42 MARTINOLI MARCO 1968 TEAM VALTELLINA -FIDAL 

6 18,48 IOBIZZI FAUSTO 1970 Ardenno Sportiva 

7 19,31 CIAPONI ALAN 1976 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

8 19,56 DEI CAS ENRICO 1970 Ardenno Sportiva 

9 20,07 BARONA ALBERTO 1976 G.P. Santi Nuova Olonio 

10 20,31 MAZZONI MARCO 1976 G.S. CSI Morbegno 

11 20,34 ROVEDATTI GIULIO 1972 G.S. Valgerola 

12 21,16 LEPERA GIUSEPPE 1969 G.S. CSI Morbegno 

12 21,38 GUSMEROLI MATTEO 1975 Polisportiva Colorina 

13 22,04 TARCHINI ENRICO 1970 G.S. CSI Morbegno 

14 22,38 PERREGRINI PIERO 1977 TEAM VALTELLINA -FIDAL 

15 23,01 REDAELLI GABRIELE 1969 G.S. CSI Morbegno 

16 23,43 FRATE PIERPAOLO 1970 TEAM VALTELLINA -FIDAL 

17 24,17 PEZZINI MASSIMILIANO 1970 G.S. CSI Morbegno 

18 24,32 RUFFONI GIOVANNI 1968 G.S. CSI Morbegno 

      

Veterani A (M)     

Posizione min. sec. Cognome Nome Anno Società 

1 17,05 PEDRONCELLI ROBERTO 1967 G.P. Santi Nuova Olonio 

2 18,59 DUSCI RICCARDO 1965 Polisportiva Colorina 

3 19,12 GIANOLI LUIGI 1967 Ardenno Sportiva 

4 19,48 BARLETTA FRANCESCO 1961 B&rc Castiglione d'Adda -Lodi 

5 19,51 PEDROLA EMANUELE 1967 Ardenno Sportiva 

6 19,57 DE MEO SERGIO 1962 Ardenno Sportiva 

7 20,26 FRATE FABRIZIO 1967 G.S. CSI Morbegno 

8 20,41 SPEZIALE PAOLO 1966 G.S. CSI Morbegno 

9 20,48 SPEZIALE MARCO 1967 G.S. CSI Morbegno 

10 22,01 RIVA GRAZIANO 1963 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

11 22,51 DELLA FONTE GIORGIO 1963 G.S. Valgerola 

12 23,42 SOTTILE ANTONIO 1966 G.P. Santi Nuova Olonio 

13 24,07 MACEDONIO ANNUNZIATO 1962 G.S. Valgerola 

14 25,36 MAZZONI IVO 1961 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

15 26,31 DE MEO LUIGI 1964 G.S. CSI Morbegno 
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TROFEO FEDERICO CERASA 2022 
 

CLASSIFICA PER CATEGORE 

      

Veterani B (M)     

Posizione min. sec. Cognome Nome Anno Società 

1 21,49 PALMIERI MARTINO 1955 B&rc Castiglione d'Adda -Lodi 

3 24,02 LEONI CARLO 1959 G.S. CSI Morbegno 

4 25,28 PIGANZOLI MAURIZIO 1954 G.S. Valgerola 

      

Seniores (M)     

Posizione min. sec. Cognome Nome Anno Società 

1 16,13 ROSSI DIEGO 1997 G.S. CSI Morbegno 

2 16,42 RAIMONDI MATTIA 1998 G.S. Valgerola 

3 16,47 MENGHI DANIELE 1996 G.S. Valgerola 

4 16,51 PIGANZOLI MATTIA 1988 G.S. Valgerola 

5 17,23 SANSI ERIK 2002 G.S. Valgerola 

6 17,37 ORIO STEFANO 1994 US DERVIESE - Lecco 

7 17,51 ABATE STEFANO 1995 G.S. CSI Morbegno 

8 17,58 AILI TIZIANO 1992 Polisportiva Colorina 

9 18,19 DEI CAS MARCO 1992 Ardenno Sportiva 

10 18,23 CORNAGGIA OMAR 1997 G.S. Valgerola 

11 18,24 MASSERA RAFFAELE 2001 G.S. Valgerola 

12 18,27 ROMERI MATTIA 1992 TEAM VALTELLINA - FIDAL 

13 18,34 VANINETTI DAVIDE 1999 G.S. Valgerola 

14 18,54 DEI CAS FRANCESCO 1999 Ardenno Sportiva 

15 19,49 PASSERINI MARCO 2002 G.S. Valgerola 

16 23,08 MAXENTI FEDERICO 1994 G.S. Valgerola 

17 24,29 FASCENDINI DIEGO 1989 TEAM VALTELLINA - FIDAL 
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TROFEO FEDERICO CERASA 2022 - CLASSIFICA PER CATEGORE 

9^ Prova del 12° Campionato Provinciale CSI 
Campestre-Strada-Montagna 2022 

      

Esordienti (F)     

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 MAZZONI LINDA 2011 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

2 47 PENSINI ELISA 2011 G.S. C.S.I. Tirano 

3 45 FIORELLI GIULIA 2012 G.S. Valgerola 

4 44 PERLINI SARA 2012 G.S. CSI Morbegno 

5 43 MAZZONI MIA 2012 G.S. CSI Morbegno 

6 42 RUFFONI VIOLA 2012 G.S. Valgerola 

7 41 FIORELLI SONIA 2012 G.S. Valgerola 

8 40 PEREGALLI EMMA 2011 G.S. CSI Morbegno 

9 39 PENA VALES ANNE MARIE 2012 G.S. CSI Morbegno 

      

Esordienti (M)     

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 TIRINZONI GIUSEPPE 2011 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

2 47 BARONE GIORDANO 2011 G.S. CSI Morbegno 

3 45 JAMAL EL IDRISSI ALI 2012 G.S. CSI Morbegno 

4 44 ZECCA GIULIO 2011 G.S. CSI Morbegno 

5 43 TARCA LEONARDO 2012 G.S. CSI Morbegno 

6 42 BONGIO MATTEO 2011 G.S. CSI Morbegno 

7 41 CONTU SAMUELE 2011 Ardenno Sportiva 

8 40 MENGHI FRANCESCO 2012 Ardenno Sportiva 

9 39 MUNTEAN MIRCO 2012 G.S. Valgerola 

10 38 PIGANZOLI GABRIELE 2012 G.S. CSI Morbegno 

11 37 TONINELLI RICCARDO 2012 G.S. CSI Morbegno 

      

Ragazzi (F)      

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 SASSELLA FRANCESCA 2009 G.S. Valgerola 

2 47 SVANELLA NOEMI 2010 G.S. Valgerola 

3 45 SUTTI GIULIA 2010 G.S. Valgerola 

4 44 ROMEGIALLI SUSANNA 2010 G.S. CSI Morbegno 

5 43 PANIGA MELISSA 2010 Ardenno Sportiva 

6 42 BONESI CAMILLA 2009 Ardenno Sportiva 

7 41 PECORA FRANCESCA 2009 Ardenno Sportiva 

8 40 VOLA CLELIA 2009 G.S. CSI Morbegno 

9 39 CIAPONI MARIA 2009 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 
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Ragazzi (M)      

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 SONGINI DAVIDE 2009 Ardenno Sportiva 

2 47 BARLASCINI ALESSANDRO 2010 G.S. CSI Morbegno 

3 45 BUZZETTI LORENZO 2009 G.S. CSI Morbegno 

4 44 LEPERA SIMONE 2009 G.S. CSI Morbegno 

5 43 CIAPPONI GIACOMO 2010 G.S. CSI Morbegno 

6 42 TARCA TOMMASO 2010 G.S. CSI Morbegno 

7 41 RONCHI ELIA 2010 G.S. Valgerola 

8 40 NAVA EMANUELE 2010 G.S. CSI Morbegno 

9 39 CURTONI ALESSANDRO 2009 G.S. Valgerola 

10 38 SRHIR ADAM 2009 Ardenno Sportiva 

11 37 ACQUISTAPACE LORENZO 2010 G.S. CSI Morbegno 

12 36 PIANTA FILIPPO 2009 Ardenno Sportiva 

13 35 BOIANI CHRISTIAN 2009 Ardenno Sportiva 

14 34 NOBILI MICHELE 2010 Ardenno Sportiva 

15 33 POLI GABRIELE 2010 Ardenno Sportiva 

      

Cadetti (F)      

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 SPINI TABATHA 2008 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

2 47 SUTTI GAIA 2008 G.S. Valgerola 

3 45 LUZZI ALESSIA 2008 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

4 44 BIANCHINI FEDERICA 2008 G.S. CSI Morbegno 

5 43 BONGIO GIULIA 2007 G.S. CSI Morbegno 

6 42 BASSI ELEONORA 2007 G.S. CSI Morbegno 

7 41 PORTA LINDA 2008 G.S. CSI Morbegno 

      

Cadetti (M)      

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 SPINETTI FRANCESCO 2008 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

2 47 JAMAL IDRISSI YASSINE 2007 G.S. CSI Morbegno 

3 45 DELLA TORRE ENRICO 2007 G.S. CSI Morbegno 

4 44 BERTAZZINI FILIPPO 2008 Asd Centro Olimpia Piateda 

5 43 SUTTI MATTIA 2008 G.S. Valgerola 

6 42 MANENTI MATTIA 2008 G.S. CSI Morbegno 

7 41 RONCONI GIOVANNI 2007 G.S. CSI Morbegno 

8 40 ROVEDATTI GIORGIO 2007 G.S. Valgerola 

9 39 GIANOLI IVAN 2007 Ardenno Sportiva 

10 38 MACEDONIO FRANCESCO 2007 G.S. Valgerola 

11 37 MAROLI ENEA 2008 Ardenno Sportiva 

12 36 PANIGA GIOSUE 2008 Ardenno Sportiva 

      

Cuccioli* (F)     

Posizione  Cognome Nome Anno Società 

1  GOSATTI MARTINA 2015 G.S. C.S.I. Tirano 

2  MOIOLA SVEVA 2013 G.S. Valgerola 

3  CIABARRI MARTA 2013 G.S. CSI Morbegno 
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4  SVANELLA SARA 2014 G.S. Valgerola 

5  SASSELLA ANNA 2013 G.S. Valgerola 

6  SRHIR LEILA 2013 Ardenno Sportiva 

7  BIASINI ALICE 2013 Ardenno Sportiva 

8  BUZZETTI LINDA 2015 G.S. CSI Morbegno 

9  TAGLIABUE ANNA 2013 G.S. Valgerola 

10  PERLINI PETRA 2015 G.S. CSI Morbegno 

11  FIORELLI EVA 2015 Ardenno Sportiva 

12  PARRAVICINI GRETA 2015 G.S. Valgerola 

13  BARBERA BEATRICE 2015 G.S. Valgerola 

14  MONTI NOEMI 2016 G.S. CSI Morbegno 

15  MAZZONI GIULIA 2016 G.S. CSI Morbegno 

16  PEDROLA VIOLA 2015 G.S. Valgerola 

      

Cuccioli* (M)     

Posizione  Cognome Nome Anno Società 

1  ZECCA ENEA 2013 G.S. CSI Morbegno 

2  GOSATTI PIETRO 2013 G.S. C.S.I. Tirano 

3  GIOVANNONI GIAMBATTISTA 2013 G.S. CSI Morbegno 

4  TAGLIABUE ALESSIO 2013 G.S. Valgerola 

5  GUSMEROLI RICCARDO 2014 Ardenno Sportiva 

6  MAZZONI CHRISTIAN 2014 G.S. CSI Morbegno 

7  PALOMBELLA MATTIA 2014 G.S. CSI Morbegno 

8  CARELLI JACOPO 2015 G.S. C.S.I. Tirano 

9  LAZZERI SAMUELE 2015 G.S. CSI Morbegno 

10  PEDRANZINI DOMENICO 2015 G.S. Valgerola 

11  TARCA DANIELE 2014 G.S. CSI Morbegno 

12  VERGOTTINI FILIPPO 2015 G.S. CSI Morbegno 

13  ZECCA CARLO 2016 G.S. CSI Morbegno 

14  SUTTI FRANCESCO 2015 G.S. CSI Morbegno 

15  GUSMEROLI FEDERICO 2015 G.S. Valgerola 

16  LEPERA ALESSANDRO 2016 G.S. CSI Morbegno 

17  MARELLI LORENZO 2013 Ardenno Sportiva 

18  COTTICA CORRADO 2014 G.S. CSI Morbegno 

      

Amatori A (F)     

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 SUTTI CRISTINA 1978 G.S. Valgerola 

2 47 CADREGARI ANISSA 1980 G.S. CSI Morbegno 

3 45 GIANOLA KAREN 1979 G.S. CSI Morbegno 

      

Amatori B (F)     

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 ZUGNONI CINZIA 1970 G.S. CSI Morbegno 

2 47 PERLINI ANNALISA 1970 G.S. CSI Morbegno 

3 45 SPEZIALE GABRIELLA 1973 G.S. Valgerola 

4 44 SPEZIALE CRISTINA 1975 G.S. CSI Morbegno 

5 43 FUMASONI ERIKA 1975 Ardenno Sportiva 
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6 42 BONGIANNI TAMARA 1976 Ardenno Sportiva 

      

Seniores (F)     

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 CURTONI CHIARA 1997 G.S. Valgerola 

2 47 CURTONI ANNA 1998 G.S. Valgerola 

      

Veterani A (F)     

Posizione Punti cognome nome anno società 

      

Veterani B (F)     

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 TAEGGI ANNA MARIA 1955 G.S. Valgerola 

      

Allievi (M)      

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 SUTTI GABRIELE 2005 G.S. Valgerola 

2 47 CIAPONI DANIELE 2006 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

3 45 CIAPONI GIACOMO 2005 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

      

Amatori A (M)     

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 DELLA TORRE FRANCESCO 1987 Ardenno Sportiva 

2 47 SASSELLA FABIO 1987 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

3 45 BARRI CORRADO 1985 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

4 44 BARBERA FRANCESCO 1984 G.S. CSI Morbegno 

5 43 SAVETTA STEFANO 1978 Ardenno Sportiva 

6 42 BOIANI GIOVANNI 1986 Ardenno Sportiva 

7 41 GUSMEROLI ANDREA 1978 Ardenno Sportiva 

      

Amatori B (M)     

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 ZUGNONI GRAZIANO 1974 G.P. Santi Nuova Olonio 

2 47 PETRELLI MARCO 1977 Polisportiva Colorina 

3 45 BAGIOTTI JONNY 1970 CSI Postalesio 

4 44 IOBIZZI FAUSTO 1970 Ardenno Sportiva 

5 43 CIAPONI ALAN 1976 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

6 42 DEI CAS ENRICO 1970 Ardenno Sportiva 

7 41 BARONA ALBERTO 1976 G.P. Santi Nuova Olonio 

8 40 MAZZONI MARCO 1976 G.S. CSI Morbegno 

9 39 ROVEDATTI GIULIO 1972 G.S. Valgerola 

10 38 LEPERA GIUSEPPE 1969 G.S. CSI Morbegno 

11 37 GUSMEROLI MATTEO 1975 Polisportiva Colorina 

12 36 TARCHINI ENRICO 1970 G.S. CSI Morbegno 

13 35 REDAELLI GABRIELE 1969 G.S. CSI Morbegno 

14 34 PEZZINI MASSIMILIANO 1970 G.S. CSI Morbegno 

15 33 RUFFONI GIOVANNI 1968 G.S. CSI Morbegno 
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Veterani A (M)     

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 PEDRONCELLI ROBERTO 1967 G.P. Santi Nuova Olonio 

2 47 DUSCI RICCARDO 1965 Polisportiva Colorina 

3 45 GIANOLI LUIGI 1967 Ardenno Sportiva 

4 44 PEDROLA EMANUELE 1967 Ardenno Sportiva 

5 43 DE MEO SERGIO 1962 Ardenno Sportiva 

6 42 FRATE FABRIZIO 1967 G.S. CSI Morbegno 

7 41 SPEZIALE PAOLO 1966 G.S. CSI Morbegno 

8 40 SPEZIALE MARCO 1967 G.S. CSI Morbegno 

9 39 RIVA GRAZIANO 1963 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

10 38 DELLA FONTE GIORGIO 1963 G.S. Valgerola 

11 37 SOTTILE ANTONIO 1966 G.P. Santi Nuova Olonio 

12 36 MACEDONIO ANNUNZIATO 1962 G.S. Valgerola 

13 35 MAZZONI IVO 1961 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 

14 34 DE MEO LUIGI 1964 G.S. CSI Morbegno 
      

Veterani B (M)     

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 LEONI CARLO 1959 G.S. CSI Morbegno 

2 47 PIGANZOLI MAURIZIO 1954 G.S. Valgerola 

      

Seniores (M)     

Posizione Punti Cognome Nome Anno Società 

1 50 ROSSI DIEGO 1997 G.S. CSI Morbegno 

2 47 RAIMONDI MATTIA 1998 G.S. Valgerola 

3 45 MENGHI DANIELE 1996 G.S. Valgerola 

4 44 PIGANZOLI MATTIA 1988 G.S. Valgerola 

5 43 SANSI ERIK 2002 G.S. Valgerola 

6 42 ABATE STEFANO 1995 G.S. CSI Morbegno 

7 41 AILI TIZIANO 1992 Polisportiva Colorina 

8 40 DEI CAS MARCO 1992 Ardenno Sportiva 

9 39 CORNAGGIA OMAR 1997 G.S. Valgerola 

10 38 MASSERA RAFFAELE 2001 G.S. Valgerola 

11 37 VANINETTI DAVIDE 1999 G.S. Valgerola 

12 36 DEI CAS FRANCESCO 1999 Ardenno Sportiva 

13 35 PASSERINI MARCO 2002 G.S. Valgerola 

14 34 MAXENTI FEDERICO 1994 G.S. Valgerola 
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TROFEO FEDERICO CERASA 2022 - CLASSIFICA CdS 

9^ Prova del 12° Campionato Provinciale CSICampestre-Strada-Montagna 2022 

Classifiche Campionato di Società 

Posizione Società Punti totali Punti CdS 

1 G.S. CSI Morbegno 1981 70 

2 G.S. Valgerola 1371 65 

3 Ardenno Sportiva 1100 62 

4 Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 585 60 

5 G.P. Santi Nuova Olonio 178 58 

6 Polisportiva Colorina 172 56 

7 G.S. C.S.I. Tirano 97 54 

8 CSI Postalesio 45 52 

9 Asd Centro Olimpia Piateda 44 50 

 


